
UCHWAŁA NR XXXIII/955/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Miasto Szczecin z międzynarodowego 
stowarzyszenia „Europejski Szlak Gotyku Ceglanego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Miasto Szczecin z międzynarodowego 
stowarzyszenia pn. Europejski Szlak Gotyku Ceglanego z siedzibą w Berlinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC231DA-DB16-4008-99F0-7CA75EE6E5C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


